[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.09.2017

	№
	471-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменения в постановление

Администрации города Пущино от 21.11.2016 № 536-п

«Об установлении ежемесячной надбавки педагогическим
работникам за использование в работе современных методов и
моделей образовательных и инновационных технологий к ставкам
заработной платы (должностным окладам) в соответствии с нагрузкой»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, на основании постановления Администрации города Пущино от 21.05.2014 № 336-п «Об оплате труда работников  муниципальных образовательных учреждений городского округа Пущино Московской области», постановления Администрации города Пущино от 30.06.2011 № 133-п «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Пущино Московской области, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Пущино от 21.11.2016 № 536-п «Об установлении ежемесячной надбавки педагогическим работникам за использование в работе современных методов и моделей образовательных и инновационных технологий к ставкам заработной платы (должностным окладам) в соответствии с нагрузкой» (в ред. от 20.01.2017 № 18-п) следующее изменение:

1.1. в п. 1 слова «в размере 20 процентов» заменить словами «в размере 25 процентов».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2017.
3. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Бирюкову Е.В.

И.о. руководителя Администрации                                                             Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	1. Зам. начальника отдела образования

Савинкина Е.М.

2. И.о. начальника отдела образования

Кулаткина Т.Н.

3. Заместитель руководителя Администрации

Бирюкова Е.В.

4. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.

5. Директор-главный бухгалтер

МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Артемова О.В.

	___________________ «____» сентября 2017 г.

___________________ «____» сентября 2017 г.

___________________ «____» сентября 2017 г.

___________________ «____» сентября 2017 г.

___________________ «____» сентября 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

ДЮСШ – 1 экз.

МБУДО «ДМШ им. А.А. Алябьева» - 1 экз.
МБУДО «ДХШ им. О.Н. Ряшенцева» - 1 экз.
МКУ «Централизованная бухгалтерия» – 1 экз.

МБУДО ДЮЦ «Радуга» – 1экз.

Отдел образования – 1 экз.
Отдел культуры – 1 экз.